
К Ы Р Г Ы 3 
РЕСПУБЛИКАСЫНЪШ 

о к м о т у 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
КЫРГЫЗСКОЙ 

Р Е С П У Б Л И К И 

Т О К Т О М П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

2016-жылдын 29-кокбры, № 6Б4 

«Бишкек шаарында 2016-жылдын 26-октябрында кол коюлган 
Кыргыз Республикасынын бкмету мевен Эл аралык енуктуруу 

ассоциациясынын ортосундагы «Айылды суу меиен камсыз кылууну 
жана санитарияны туруктуу енуктуруу» долбоору боюнча каржылоо 

женунде макулдашууну ратификациялоо тууралуу» Кыргыз 
Республикасынын Мыйзамынын долбоору женундо 

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 79-беренесине, 
«Кыргыз Республикасынын Жогорку Кецешинин Регламента женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 68-беренесине, «Кыргыз 
Республикасынын эл аралык келишимдери женунде» Кыргыз 
Республикасынын Мыйзамына ылайык, мамлекеттик ички жол-жсболорду 
аткаруу максатында Кыргыз Республикасынын ©кмету токтом кылат: 

1. Теменку тиркелгендер жактырылсьш: 
- «Бишкек шаарында 2016-жылдын 26-октябрында кол коюлган 

Кыргыз Республикасынын бкмету менен Эл аралык енуктуруу 
ассоциациясынын ортосундагы «Айылды суу менен камсыз кылууну жана 
санитарияны туруктуу енуктуруу» долбоору боюнча каржЫлоо женунде 
макулдашууну ратификациялоо тууралуу» Кыргыз Республикасынын 
Мыйзамынын долбоору; 

- Бишкек шаарында 2016-жылдын 26-октябрында кол коюлган 
Кыргыз Республикасынын Экмету менен Эл аралык енуктуруу 
ассоциациясынын ортосундагы «Айылды суу менен камсыз кылууну жана 
санитарияны туруктуу енуктуруу» долбоору боюнча каржылоо женунде 
макулдашууга Кыргыз Республикасынын ©кметунун корутундусу. 

2. Аталган мыйзамдын долбоору Кыргыз Республикасынын Жогорку 
Кецешинин кароосуна киргизилсин. 

3. Кыргыз Республикасынын ©кметуне 
курулуш жана турак жай-коммун; 
директору бул мыйзамдын долб 
Кецешинде каралганда Кырг; 
екулу болуи дайындалсын. 

Премьер-министр 

караштуу Архитектура, 
лекеттик агенттигинин 

ликасынын Жогорку 
.©кметунун расмий 

С.Ш.Жээнбеков 

К Ы Р Г Ы З f / f ^ x ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН КЫРГЫЗСКОЙ 

OKMBTY ^ Щ р Г Р Е С П У Б Л И К И 

Т О К Т О М П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 ноября 2016 года f- 634 

О проекте Закона Кыргызской Республики 
«О ратификации Соглашения о финансировании между 

Правительством Кыргызской Республики и Международной 
ассоциацией развития по проекту «Устойчивое развитие сельского 
водоснабжения и санитарии», подписанного 26 октября 2016 года 

в городе Бишкек» 

В соответствии со статьей 79 Конституции Кыргызской Республики, 
статьей 68 Закона Кыргызской Республики «О Регламенте Жогорку 
Кенеша Кыргызской Республики», Законом Кыргызской Республики 
«О международных договорах Кыргызской Республики», в целях 
выполнения внутригосударственных процедур Правительство Кыргызской 
Республики постановляет: 

1. Одобрить прилагаемые: 
- проект Закона Кыргызской Республики «О ратификации 

Соглашения о финансировании между Правительством Кыргызской 
Республики и Международной ассоциацией развития по проекту 
«Устойчивое развитие сельского водоснабжения и санитарии», 
подписанного 26 октября 2016 года в городе Бишкек»; 

- заключение Правительства Кыргызской Республики к Соглашению 
о финансировании между Правительством Кыргызской Республики и 
Международной ассоциацией развития по проекту «Устойчивое развитие 
сельского водоснабжения и санитарии», подписанному 26 октября 2016 
года в городе Бишкек. 

2. Внести указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку 
Кенеш Кыргызской Республики. 

3. Назначить директора Государственного агентства архитектуры, 
строительства и жилищно-коммунадщцго хозяйства при Правительстве 
Кыргызской Республики о ф ш Л ^ ^ Е ^ ^ ^ е д с т а в и т е л е м Правительства 
Кыргызской Республики данного законопроекта 
Жогорку Кенешем Кыргыз 

Премьер-министр V 1 С.Ш.Жээнбеков 


